
Государственное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 70  

Невского района Санкт-Петербурга 

  

наименование организации   

       

     
Номер 

документа 

Дата 

составления 

   ПРИКАЗ  310807-т 31.08.2023 

   (распоряжение)    

 «Об организации деятельности  

службы сопровождения в 2023/2024 учебном году» 

 

В связи с началом нового 2023/2024 учебного года, в целях организации сопровождающей 

помощи обучающимся в процессе обучения, воспитания и реабилитации/абилитации, 

оказания консультативно-практической помощи родителям и педагогам, в т.ч. в 

соответствии с требованиями ФГОС ДО , 

приказываю: 

1. Организовать деятельность службы сопровождения с 01.09.2023 в следующем 

составе: 

№ ФИО должность 

1 Аджигирей Н.В педагог-психолог 

2 Архипенок И.И учитель-логопед 

3 Брижатюк С.М. учитель-логопед 

4 Варченя Е.П. учитель- дефектолог 

5 Гончарук Н.А учитель- дефектолог 

6 Громова И.П. учитель-логопед 

7 Колесникова Н.В. учитель-логопед 

8 Кондрашева К.В. учитель-логопед 

9 Кузнецова Е.В учитель-логопед 

10 Миронова Е.С. учитель- дефектолог 

11 Миргородская С.Ю. учитель-логопед 

12 Примакина О.А учитель-логопед 

13 Сивова М.П. учитель-логопед 

14 Семенова Е.Ю. педагог-психолог 

15 Филимошина Т.Е. учитель-логопед 

16 Чумаченко Ю.В. учитель-логопед 

17 Шуваликова Н.Ю.- учитель-логопед 

     

2. Общее руководство службой сопровождения ГБДОУ детский сад №70 возложить на 

Панасюк Т.В., в обязанности которой входит: 

 Подготовка и контроль за текущей и отчетной документацией, графиков и расписаний 

работы специалистов СС и передачу на утверждение заведующему ГБДОУ не позднее 

07.09.2023. 

 Контроль за составлением планирования и качеством диагностической, 

коррекционно-развивающей работы педагогов и специалистов СС. 






